2,01,01,00,000
,3,2,01,02,00,000
2,3,2,01,06,00,000
12,3,2,01,03,00,000
2,3,2,01,07,00,000
2,3,2,01,04,00,000
2,3,2,01,11,00,000
2,3,2,01,09,00,000
2,3,2,01,12,00,000
.3,2,01,05,00,000
2,3,2,01,10,00,000
2 3,2,01,13,00,000
2.3,2,01,08,00,000
.3,2,06,99,00,000

o

' A
k 4.1.7
p 4,1,7,10,
4,1,7,10,01,00,000
4,1,7,10,01,00,000
4.1.7,10,01.00,000
4,1,7,10,01,00,000
4,1,7,10,01,00,000

B

8

B.2
B.22
82201
8.2.2.01.01,00,000

1
jg.1.1
18.1.1.07

1.1.07.01,00,000

Permanente
Activo Fijo
Activo de Uso Institucional

Terrenos
Edificios
Muebles y Enseres
Maquinas y Equipos de Construccion
Maquinas y Equipos de Oficina
Equipos de Trasnsporte
Maquinarias y Equipos Agropecuarios
Maquinarias y Equipos Industriales
Equipos de Ensefianza y Recreacional
Equipos de Computacicn
Herramientas
Programas de Computacion
Equipos de Comunicacion
Menos Depreciaciones Acumulados

PASIVO
Paslvo Corriente
__Dbligaciones Presupuestarias
Obligaciones Presupiestarias
Inversidn Fisica
Proveedores de Bienes y Servicios
Deudas Pendientes de Pago Ej. Anl. Corr. Gen
Deudas Pendientes de Pago Ej. Ant. Cap Roy
Deudas Pendientes de Pago Ej. Ant. Cap. Fonacide

PATRIMONIO NETO

Reservas
Reserva de Revaluo
Reserva de Revaluo
Reserva Revaluo

mini cion Municipal
inis i I
i mi racion Municipal

Patrimonio Municipal

Resultado Acumulado
Resultados Ejercicios Anteriores
Resultados Acumulados
Resultados de Ejercicios Antenores

241 355 510

13.200.155.420

1.893 842.568
7.428.397.538
177.322.136
4.928.530.381
52.524.733
2.032.579.938
639.184.201
122.897.639
240.280.418
184 046.242
9.608.818
50.000.000
3.956.995
-4.563 136.186

460.699.281

9.000,000
128.154 460
0
323.544.821
0

2.629.416.815
2.628.415.816
2.629.415.816
28208415815

1.661.306.320
1.661.306.320
1.661.206.320
1.561.305.320

9.284.898.905
9.284.898.905
9.284.898.905

9 284 898 905

SUB TOTAL

16.969.052.908] 13.936.319.321]

RESULTADO




A FRUF
NES CORRIENTE!
S08 OTROS RECURSOS CORRIENTES
DS TRANSFERENCIAS DE CAPITA|

EGRESOS DE GESTION
 TOS OPERACIOMA
ASTOS SERVICIOS PERSONA
1S SERVICIOS NOQ PERSON.
100 BIENES
(08 TRANSFERENCIAS ORRIEN
[TOS OTROS GASTO:!
BIENES D AMBIQ
NYER! ICA
IDIOS PROYECTOS INVERSION
HANS 'MQ.EJ[&L
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